平成 30 年 １ 月 31 日

各      位

会社 名 株式会社 ファミリー

代表者名 代表取締役社長 西條 徳三

（コード番号：８２９８）

問合せ先 常務取締役 清水 貴志

（TEL ０４３－２８４－１１１１ ）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 1 月 30 日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動を以下のとおり、決議いた
しましたので、お知らせいたします。なお、本異動は平成 30 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会及び同総会終
了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由

代表取締役を 1 名から 2 名に増員し、経営陣の若返りを図り、新たな経営体制により更なる経営基盤
の強化と企業価値の向上を目指すためであります。

（２）新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

西
さい

 條
じょう

 徳
とく

 三
ぞう

 代表取締役会長
代表取締役社長
 兼 営業本部長

湯
ゆ

 浅
あさ

 茂
しげ

 弘
ひろ

 代表取締役社長
専務取締役
 兼 総務部長

（３）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

湯
ゆ

 浅
あさ

 茂
しげ

 弘
ひろ

（昭和 43 年 9 月 7 日）

平成 ３年４月
平成 13 年６月
平成 18 年６月
平成 27 年４月

当社入社
取締役総務部長
常務取締役
専務取締役

28,000 株

（４）就任予定日

平成 30 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締役会において正式に
決定する予定です。

２．役員の異動
（１）取締役の異動（平成 30 年 6 月 22 日付）

氏名 新役職名 現役職名

清
し

 水
みず

 貴
たか

 志
し

専務取締役
兼 管理本部長

常務取締役
兼 経理部長

富
とみ

 田
た

 啓
ひろ

 充
みち

専務取締役
兼 営業本部長

常務取締役
兼 営業副本部長

（２）取締役の辞任

氏名 現役職名

西
さい

 條
じょう

 善
ぜん

 内
ない

専務取締役
兼 管理本部長

〈異動の理由〉
平成 30 年 6 月 22 日をもって、その他の関係会社株式会社ファミリー商事代表取締役の職に専念した

い旨の申し出があり、これを受理しました。

以  上